הכנתו של הדוח הצריכה מאמץ רב של עובדי משרד מבקר
המדינה, אשר עמלו על הכנתו במלוא המקצועיות, היסודיות,
ההגינות והקפדנות, והם ממלאים את תפקידם הציבורי מתוך

הרגשת שליחות של ממש. תודתי נתונה להם.

נמשיך להתפלל ולייחל לניצחון צה"ל ומערכת הביטחון,
לחזרת החטופים לבתיהם לרפואת הפצועים ולימים שקטים

ושלווים.

ירושלים, חשוון התשפ"ו,
נובמבר 2025